

Donnerup Holding ApS

Årsrapport 2018

CVR: 27526527

01.01.2018 – 31.12.2018

DØRKENVEJ 35, 7323 GIVE

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den: 28. maj 2019

Dirigent: Mads Pilgaard

INDHOLD

PÅTEGNINGER	3
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring.....	4
LEDELSESBERETNING MV.	5
Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6
ÅRSREGNSKAB	7
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

Donnerup Holding ApS
Dørkenvej 35
7323 Give

Telefon: 30737554
CVR-nr.: 27526527
Stiftet: 22.06.2006
Hjemsted: 7100 Vejle

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

DIREKTION

Mads Pilgaard

REVISOR

Den Grønne revisor
Helsingørvej 6
7100 Vejle

PENGEINSTITUT

Vendsyssel Sparekasse
Brinck Seidelins Gade 10
9800 Hjørring

LEDELSESBERETNING

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Virksomhedens aktiviteter består i at drive virksomhed som holdingsselskab og dermed beslægtet virksomhed

USÆDVANLIGE FORHOLD

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Der har ikke været usikkerhed i forbindelse med indregning og måling.

VÆSENTLIGE ÆNDRINGER I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på -123 tkr. og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på 4.496 tkr. og en egenkapital på 4.230 tkr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Bruttofortjeneste	23.405	-5.857
Finansielle indtægter	279.475	126.282
Finansielle omkostninger	-426.096	-6.000
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	-123.216	114.425
Skat af årets resultat	-235	-1.276
ÅRETS RESULTAT	-123.451	113.149
Resultatdisponering		
Foreslået udbytte	54.000	0
Overført resultat	-177.451	0
Disponering i alt	-123.451	0

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Aktiver		
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser	0	-1
Tilgodehavender selskabsskat	8.097	0
Tilgodehavender	8.097	-1
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.383.533	3.522.772
Værdipapirer og kapitalandele	4.383.533	3.522.772
Likvide beholdninger	104.393	1.084.311
OMSÆTNINGSAKTIVER	4.496.023	4.607.082
<hr/>		
AKTIVER	4.496.023	4.607.082
<hr/>		

BALANCE

	2018	2017
NOTE	KR.	KR.
Passiver		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	3.750	3.750
Overført resultat	4.047.611	4.225.062
Foreslået udbytte	54.000	52.900
Egenkapital	4.230.361	4.406.712
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	261.491	195.617
Selskabsskat	0	583
Anden gæld	171	170
Kortfristede gældsforpligtelser	265.662	200.370
GÆLDSFORPLIGTELSE	265.662	200.370
PASSIVER	4.496.023	4.607.082
1 Eventualforpligtelser		
2 Pantsætning og sikkerhedsstillelse		

NOTER

1 EVENTUALFORPLIGTELSER

Der er ingen eventualforpligtelser.

2 PANTSÆTNING OG SIKKERHEDSSTILLELSE

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.